
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 10 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 10.10.2017 
 

Přítomni: p. Milan Miksa, p. Josef Umlauf, Ing. Karel Mikeska 

Hosté: Garant STK p. Dušan Přeček, DiS. 
 

    I.    NA VĚDOMÍ:                                                                                                                                                                                   
 

DK MěFS 

 

Zápis DK č.7 ze dne 04.10.2017 
              

              

              

              

  

    II. 

                                                                

                                                              

                                                                 

   SCHVALUJE:                                     

 

 

SOUTĚŽ KATEGORIE KOLO ODEHRÁNO 

MěP Muži 8.,10.  

MěS Muži 1.,8.  

MěS Veteráni 1.,4.,6.  

MěP Starší dorost 8.,10.  

MěP Starší žáci 2.,4.,5.  

MěS Starší žáci (6+1) 4.,6. Kromě utkání bod III. 

MěP Mladší žáci (7+1) 8.,10. Kromě utkání bod III. 

MěP a MěS MINIKOPANÁ   
 

   III. 

 

  NESEHRANÁ UTKÁNÍ (Nezpůsobilý terén) 

 

                                                                                                                                          

SOUTĚŽ KLUB KOLO UTKÁNÍ NOVÝ TERMÍN 

MěS st. žáci (6+1) Václavovice 6. Václavovice – Hrabová 03.11.2017  15:00 

MěP ml. žáci (7+1) Václavovice 10. Václavovice – Ostrava-Jih 18.10.2017  16:00 

 

    IV. 

VV. 

 

   ROZHODNUTÍ  - ZMĚNY TERMÍNU a ZAČÁTKU UTKÁNÍ    

 
   

SOUTĚŽ DRUŽSTVO KOLO UTKÁNÍ NOVÝ TERMÍN – ZMĚNA  SŘF §8/4 RS čl. 3/3 

MěS muži Řepiště 3. Řepiště B – HRABŮVKA 
So 14.10.2017 15:00 

Změna pořadatelství 
HRABŮVKA – Řepiště 

Bez poplatku 
(z důvodu TV 

utkání) 

MěS muži Řepiště 12. HRABŮVKA – Řepiště B 
So 18.11.2017 13:30 

Změna pořadatelství 
Řepiště – HRABŮVKA 

Bez poplatku 
(z důvodu TV 

utkání) 

MěS muži Řepiště 7. Řepiště B – Vřesina B 
St 18.10.2017 15:30 
Změna pořadatelství 
Vřesina B – Řepiště 

Bez poplatku 
(z důvodu TV 

utkání) 

MěS muži Řepiště  2. Lokomotiva O. – Řepiště B Ne 22.10.2017 14:00 200,- 

MěS Veteráni Pustkovec 6. Dolní Lhota V – Pustkovec V 
Pá 06.10.2017 16:00 

Změna pořadatelství 
Pustkovec V – Dolní Lhota V 

100,- 

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   08  2017-18                                    



MěS Veteráni Dolní Lhota 1. Dolní Lhota V – Pustkovec V 
Ne 15.10.2017 16:00 

Změna místa utkání: Pustkovec 
100,- 

MěS Veteráni Hrušov 8. Hrušov V – Dolní Lhota V Pá 13.10.2017 16:00 200,- 

MěP st. dorost Lhotka 3. Ostrava Lhotka – Václavovice So 28.10.2017 14:00 100,- 

MěP st. žáci Rychvald 1. Rychvald – Polanka Út 24.10.2017 16:30 300,- 

MěP ml. žáci (7+1) Velká Polom 11. Velká Polom – Řepiště Po 16.10.2017 16:00 300,- 

Minikopaná 
Přípravky st. 

a ml. 
 V IS od 04.10. – 10.10.2017 

Termíny schváleny kromě 
dvou utkání viz níže. 

Dle RS 

Minikopaná Řepiště 4. Řepiště U11 – Pustkovec U11 

Neschvaluje 08.05.2018 
16:30*  

Družstva se dohodnou utkání 
odehrát do termínu 

29.10.2017 

---,- 

Minikopaná Pustkovec 2. Šenov U9 B – Pustkovec U9 

Neschvaluje 11.04.2018 
16:00* 

Družstva se dohodnou utkání 
odehrát do termínu 

29.10.2017 

---,- 

 

* -  pokud se kluby nedohodnou na náhradním termínu, STK upozorňuje oddíly, že tyto utkání mohou být kontumovány  
   a nesou veškeré náležitosti RS, SŘ a DŘ.  

 
 

    V. 

 

  ZÁVADY a NEDOSTATKY 

 
                                                                  

SOUTĚŽ DRUŽSTVO/OSOBA KOLO UTKÁNÍ/ZÁLEŽITOST DŮVOD RS čl. 43 

MěP st. žáci Velká Polom 4. Polanka – Velká Polom 
Nepotvrzení ZoU v IS 

FAČR vedoucím družstva 
po utkání (SŘF §30/i) 

100,- 

MěP ml. žáci (7+1) Velká Polom 10. Darkovice – Velká Polom 
Nepotvrzení ZoU v IS 

FAČR vedoucím družstva 
po utkání (SŘF §30/i) 

200,- 

 
 

    VI. 

 

  ORGANIZAČNÍ 

 

 

     

STK MěFS Ostrava 

Rozhodla na svém zasedání, že nebude schvalovat změny termínů utkání, na kterých se kluby 
domluví, že je odehrají až v jarní části sezóny. STK tento termín schválí pouze za mimořádné 
situace. Pokud utkání není STK schváleno, platí stávající termín. V případě, že žádající klub není 
schopen ve stávajícím termínu utkání odehrát, je povinen tuto záležitost oznámit emailem nebo 
telefonicky buďto sekretáři MěFS Ostrava p. Mgr. Trigasovi nebo předsedovi STK p. Ing. Mikeskovi 
s tím, že náhradní termín musí být určen do konce podzimní části. 

MINIKOPANÁ 
STK připomíná oddílům přípravek, že kluby jsou povinny vyplňovat zápisy ihned po utkání. Jejich 
povinností je mít i vyplněnou sestavu hráčů a funkcionářů (hlavní pořadatel, vedoucí, trenér). 

    

     
    Příští zasedání STK v úterý 17.10.2017 od 16:00 hod. 

 
www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
www.is.fotbal.cz                   
www.urednideska.fotbal.cz 
 
E-mail:  Sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , Předseda MěFS STK Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

 

Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            Předseda STK MěFS Ostrava 
Městský fotbalový svaz Ostrava 

    

http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/
http://www.urednideska.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mailto:karelmikeska@seznam.cz

